«А.Байтұрсынов атындағы

Қостанай өңірлік

университеті»  КЕАҚ

	НАО «Костанайский

региональный университет

имени А.Байтурсынова»

	ШЕШІМ

оқу-әдістемелік кеңесі

	РЕШЕНИЕ

учебно-методический совет

	21.06.2023 ж. №6 хаттама

Қостанай қаласы
	21.06.2023г.  протокол №6
город Костанай

	Заслушав и обсудив доклад начальника ООП Исмаиловой Г.С. «О ходе выполнения плана разработки учебно-методической литературы за первое полугодие 2023 года», УМС
РЕШИЛ:

1. Научной библиотеке провести мониторинг обеспеченности учебной и учебно-методической литературой в формате печатных и электронных изданий дисциплин образовательных программ.

2. Заведующим кафедр запланировать разработку учебных и учебно-методических пособий по дисциплинам, не обеспеченных в должном объеме литературой.